

# قتل فجیع نوزاد ۲ ماهه به دست مادر شیشه‌ای!



زنان شدم. ابتدا حکم اعدام به من دادند اما بعد حکم ششکسته شده و به حبس ابد تغییر کرد. اما حکم حبس ابد هم ششکسته شد و به ۲۰ سال زندان تغییر یافت. البته رای باز بوم و وثیقه گذاشته بوم و می توانستم برخی روزها آزاد باشم و بعد دوباره به زندان برگردم. تازه داشتم زندگی می کردم و از زندگی کنار بچه هام لذت می بردم اما این اتفاق باعث شد تا دوباره دستگیر شوم و احتمالاً دوباره باید به زندان بروم.

اعدام او شکسته و به حبس ابد و سرانجام به ۲۰ سال زندان تغییر کرد و او موفق شد با سپردن وثیقه از زندان آزاد شود. حالا اما به اتهام قتل نوزادش بازداشت شده اما مدعی است که از ماجرای مرگ او بی خبر است.

**چطور متوجه مرگ پسر شدی؟**  
صبح بیدار شدم تا به او شیر بدهم اما بیدار شدن صورتش نبود و وحشت کردم. سرم را روی سینه اش گذاشتم. ضربان قلبش نامنظم بود و به نظر می رسید نفس نمی کشد. سر سیدم و ابتدا به یکی از بستگان و بعد به اورژانس زنگ زدم. وقتی مرگ او تایید شد به شدت شوکه شدم. من پسر را خیلی دوست داشتم و هنوز مرگش را باور نکرده ام.

زن جوان اگرچه درباره علت مرگ پسرش اظهار بی اطلاعی می کرد اما توجه به اینکه معنادار است مخدر شیشه بود و رفتار عجیبی داشت، به دستور قاضی جنایی بازداشت شد. از سوی دیگر پزشکان با انجام بررسی های اولیه علت مرگ ابو الفضل کوچولو را مسمومیت بر اثر خوردن مواد مخدر روان گردان اعلام کردند و این یعنی وی احتمالاً به قتل رسیده است.

در ادامه زن جوان با دستور باز پرس جنایی تهران به اتهام قتل عمدی پسرش بازداشت شد و برای انجام تحقیقات بیشتر در اختیار مأموران اداره دهم پلیس آگاهی تهران قرار گرفت. از سوی دیگر جسد پسر ۲ ماهه نیز به پزشکی قانونی انتقال یافت تا با انجام بررسی های تخصصی علت اصلی مرگ او مشخص شود.

**سر نوشت عجیب زن معاند**  
منتهم به قتل متولد سال ۶۲ است و یک مجرم سابقه دار است که چند سال از عمرش را پشت میله های زندان گذرانده است. این زن چند سال قبل به اتهام حمل مواد مخدر دستگیر و به اعدام محکوم شده بود. اما حکم

گروه حوادث - زن شیشه‌ای که به اتهام قتل پسر ۲ ماهه خود بازداشت شده است، مجرمی سابقه دار است که پیش از این به اتهام نگهداری هروئین و شیشه به اعدام محکوم شده بود.

ساعت ۷ صبح روز حادثه به قاضی محمد تقی شعبانی، باز پرس جنایی تهران خبر رسید که پسر ۲ ماهه به نام ابو الفضل به طرز مشکوکی در خانه شان در جنوب تهران جان باخته و این در حالی است که مادر او حالت عادی ندارد.

با حضور باز پرس جنایی و مأموران تجسس پلیس آگاهی تهران در محل حادثه، مادر ابو الفضل که کاملاً دستپاچه بود، گفت که صبح زود از خواب بیدار شده تا به پسرش شیر بدهد اما متوجه شده که او حالش خوب نیست و به سختی نفس نمی کشد. برای همین با اورژانس تماس گرفته و درخواست کمک کرده و امدادگران اورژانس پس از حضور در این خانه و انجام معاینات اولیه مرگ نوزاد را تایید کرده اند. اما از آنجا که ماجرا مشکوک به نظر می رسید ماجرا را به پلیس خبر داده بودند.

## انتقام دختر کینه جو از پسر فریبکار با سیانور



دختر کینه جو فاش شد. - راز قتل پسر جوان در خانه ویلایی پس از ۵ ماه با اعترافات ۱۴ مهر امسال خبر کشف جسد پسر ۱۴ ساله ساوجبلاغ به پلیس اعلام شد. بلافاصله تیمی از کارآگاهان جنایی استان برای رمز گشایی از این مرگ مشکوک راهی محل شدند در حالی که شواهد نشان می داد فرید دست به خودکشی زده است اما کارآگاهان با بررسی دقیق جسد و محل حادثه، مرگ او را مشکوک اعلام کردند بنابراین جسد به پزشکی قانونی منتقل شد. نتیجه از مایش های پزشکی قانونی نشان می داد وی بر اثر مسمومیت جان باخته است.

در ادامه تحقیقات کارآگاهان با بررسی تماس های تلفنی این پسر ۳۴ ساله به شماره تلفن و پیامک های دختر ۱۴ ساله به نام پریسا مشکوک شدند که بارها با این پسر تماس گرفته بود.

همچنین محتوای پیام هاشان می داد که پریسا اختلاف و دعوی شدیدی با فرید داشته است بنابراین تحقیقات برای شناسایی و احضار وی به اداره آگاهی آغاز شد تا اینکه سرانجام پس از گذشت ۵ ماه مخفیگاه وی شناسایی و بازداشت شد. وقتی دختر جوان به اداره پلیس آگاهی ساوجبلاغ منتقل شد و تحت بازجویی قرار گرفت نخست با انکار آشنایی و ارتباط با فرید قصد پنهانکاری داشت اما سرانجام در بازجویی ها راز این جنایت عجیب فاش کرد.

سر هنگ محمد نادری یکی، رئیس پلیس آگاهی استان البرز در تشریح جزئیات این پرونده به خبرنگار «ایران» گفت: دختر جوان در بازجویی ها به قتل اعتراف و انگیزه خود را از این جنایت انتقام جویی عنوان کرد.

این دختر درباره آشنایی اش با فرید گفت: هفت ماه قبل از این ماجرا در خیابان با فرید آشنا شدم بعد از مدتی او من به پیشنهاد ازدواج داد و مدام به من ابراز علاقه می کرد. تا اینکه یک روز مرا به یک خانه ویلایی برد و با من ارتباط برقرار کرد من از این موضوع خیلی ناراحت بودم اما او وقتی متوجه ناراحتی من شد گفت ما می خواهیم با هم ازدواج کنیم نگران نباش.

با این حال دقیقاً از فرادای همان روز رفتارش با من عوض شد و دیگر حتی کمتر به تلفن هایم جواب می داد هر وقت موضوع ازدواج را مطرح می کردم بهانه تراشی می کرد و فقط وعده می داد. اما من که دیگر خسته شده بودم و از ترس بی آبرویی شب و روزم سیاه شده بود تصمیم گرفتم از او انتقام بگیرم.

گروه حوادث - کلاهبردار ۴۰۰ میلیون دلاری در فرودگاه دستگیری متهم کلاهبرداری ۴۰۰ میلیون دلاری در فرودگاه خارجی، علیه وی اعلان قرمز صادر و متعاقباً متهم را در کشور محل اختفاء ردیابی و مورد شناسایی قرار داد.

سردار شیراز خاطر نشان کرد: هم زمان با پیگیری پرونده متهم از کشورهای محل تردد، اعلان قرمز صادره علیه وی به مراجع مختلف از جمله پلیس مهاجرت و گذرنامه ارسال شد تا در صورت عدم همکاری کشور های مورد نظر و هنگام تردد احتمالی، در مرز های رسمی کشور بازداشت شود.

با اعلام پایگاه خبری پلیس، رئیس پلیس بین الملل ضمن اشاره به تلاش مأموران اینترپل تهران در ردیابی این متهم و همچنین انعکاس تحت تعقیب بودن وی به مرز های ورودی کشور اظهار کرد: همکاری پلیس مهاجرت و گذرنامه، متهم هنگام ورود به کشور در یکی از فرودگاه های بین المللی کشور بازداشت و برای ادامه روند

## دستگیری متهم کلاهبرداری ۴۰۰ میلیون دلاری در فرودگاه



رسیدگی به پرونده، تحویل مراجع قضائی شد.

گروه حوادث - کلاهبردار ۴۰۰ میلیون دلاری در مرز بازداشت شد.

رئیس پلیس بین الملل از بازداشت یکی دیگر از متهمان پرونده ۴۰۰ میلیون دلاری خبر داد.

سردار هادی شیراز رئیس پلیس بین الملل ناجا، اظهار کرد: بر اساس دستور مقامات قضائی، یکی دیگر از متهمان پرونده کلاهبرداری ۴۰۰ میلیون دلاری که به همراه ۱۵ نفر دیگر، با تشکیل شرکت های صوری متعدد با استفاده از جعل اسناد و ادعای فعالیت در زمینه واردات کالا تحت پیگرد قرار گرفت.

وی در ادامه افزود: در پی تحقیقات صورت گرفته، مشخص شد، متهم به یکی از کشورهای منطقه متوراری شد که پلیس بین الملل با استفاده از ظرفیت های سازمان ایترپل و هماهنگی های لازم با مراجع مربوطه داخلی و

## درخواست واریز وجه به بهانه استخدام کار جویان

این شرکت واریز کرد. به گفته یکی از متقاضیان شغل که به این گونه شرکت ها درخواست همکاری داده است، گاهی درخواست این مبلغ به کمتر از ۱۰ هزار تومان می رسد که متقاضی بتواند این واریز را بدون معطلی انجام دهد.

اما وقتی که مراجعه کننده وارد این سایت های می شود و مبلغ مورد نیاز را واریز می کند، با کلاهبرداری از سوی مجرمان سایبری روبه رومی شود.

سر هنگ رامین پاشایی، معاون اجتماعی پلیس فتا انتظامی کشور گفت: یکی از ترندهایی که کلاهبرداران سایبری به کار می برند، طرح آگهی های دروغین در سایت ها، پیج ها و یا کانال های تلگرامی است. در پیج های اینستاگرامی هم این کلاهبرداری ها بیشتر به وقوع می پیوندد که با سوء استفاده از نهادهایی مانند وزارت کار همراه است.

تلفن: ۴۴۴۲۴۹۹۹ - ۴۴۴۲۰۲۸۴ (۰۷۶) | سایت: www.eghtesad-kish.ir

<h3>مشاور املاک</h3> <p>املاک قصر هخامنشیان متخصص در زمینه فروش، سرمایه گذاری، رهن و اجاره ۰۷۶۴۴۴۶۱۱۲۵ و ۰۷۶۴۴۴۶۱۱۲۶</p>	<h3>خدمات</h3> <p>اجراء کناف در جزیره کیش پروژه های بزرگ و کوچک ۰۹۱۷۴۳۸۸۸۱۸</p>	<h3>عطاری</h3> <p>عطاری عین الشفا با سوغات همدان، انواع عرقیات، داروهای گیاهی، گردو با پوست و مغز گردو توپسیرکان، بادام درختی با پوست و مغز بادام، شیره انگور ملایر، ارده بروجرد و ... آدرس: پارس خلیج فارس، کوچه بابونه شماره تماس ها ۰۹۱۸۸۱۵۵۹۰۳ ۰۹۳۷۸۹۸۰۶۶۶ جنتی عطایی</p>	<h3>حمل بار</h3> <p>حمل بار در جزیره با ۶ چرخ (شبانه روزی) ۰۹۳۴۷۶۹۴۳۴۲ - ۰۹۳۴۷۶۹۴۳۴۲</p>
<h3>مشاور املاک آتیل خرید، فروش،</h3> <p>رهن، اجاره و مشاوره در ساخت ۰۹۳۴۷۶۹۴۴۲۱ و ۰۷۶۴۴۴۲۴۴۸۰</p>	<h3>تاسیسات ساختمانی کریمی</h3> <p>۰۹۳۴۷۶۹۴۷۴۴</p>	<h3>خشکشویی</h3> <p>خشکشویی طلوع در اسرع وقت با تضمین و کیفیت عالی همراه با پیک تحویل آدرس: مجتمع خدماتی طلوع، روبروی برج های طلایی و بازار کوروش ۰۹۳۴۷۶۹۷۵۸۸ - ۰۹۱۷۶۱۳۷۵۴۳</p>	<h3>رستوران</h3> <p>رستوران شیرین پلو: انواع غذای ایرانی آدرس: شهرک صدف بازارچه گلستان شماره تماس: ۰۷۲-۴۴۴۴۳۰۷۳-۴۴۴۴۳۰۷۳</p>
<h3>املاک دانیال مشاوره امور ملکی</h3> <p>(خرید، فروش، رهن، اجاره) ۰۷۶۴۴۴۰۰۸۰</p>	<h3>خدمات برق</h3> <p>انجام کلیه امور برق ساختمان و پروژه های شما - کلی و جزئی ۰۹۱۲۰۴۵۹۱۹۸</p>	<h3>خشکشویی طلوع در اسرع وقت با تضمین و کیفیت عالی همراه با پیک تحویل آدرس: مجتمع خدماتی طلوع، روبروی برج های طلایی و بازار کوروش</h3> <p>۰۹۳۴۷۶۹۷۵۸۸ - ۰۹۱۷۶۱۳۷۵۴۳ با مدیریت عسکری</p>	<h3>رستوران اکبر جوجه اصل گلوگاه در نزدیکی شماسط طعم نوستالژی و کیفیت عالی تخفیف ویژه برای کیشوندان عزیز پیک رایگان ۰۲۰-۰۹۱۱۴۸۸۰۰۲۰</h3>

پرتیراژترین و با سابقه ترین نشریه جزیره کیش | گسترده ترین شبکه اطلاع رسانی داخلی منطقه آزاد کیش | روزنامه